
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK  

Číslo: 511 

Dne: 28. dubna 2014 

 
Program:       1)       Zahájení 
                      2-4)   Pošta, Finance, Různé 
                      5)       Usnesení a závěr 
 
      
         1)     Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 
      
         2) 
 

a) Zastupitelstvo obce schválilo parkovací karty pro žlutou oblast parkování 

v ulici směrem k hradu Točník. Podmínky: 

(1) PK opravňuje jejího držitele k stání vozidla pouze v oblasti, pro kterou byla 

vydána, nezaručuje však nárok na parkovací místo. Při stání musí být dodržena 

ustanovení zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o 

změnách některých zákonů. 

(2) V případě její ztráty musí tuto skutečnost neprodleně ohlásit ObÚ Točník – 

telefonní linka 602645924. 

(3) Při stání vozidla musí být PK umístěna svojí čelní stranou viditelně za 

předním sklem uvnitř vozidla. 

(4) Na vydání PK není právní nárok a podmínky pro její vydání stanovuje ObÚ 

Točník. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

          

         5)       Schůze byla ukončena panem starostou po odsouhlasení a přijetí    

                   závěrečného usnesení ve 22:00 hodin. 

Usnesení: 

1) Odsouhlaseno:  a) 
2) Vyvěšeníhodno:  
3) Vyřešeníhodno:  
4) Informatično:   
5) Založeno:   

 

Zúčastnění:   Petr Zemánek, Petr Mol, Tomáš Mol, Jiří Šustr, Miroslava Vyžďurová, 

                      Jiří Palek, Josef Bělohlávek                    


